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 TECHNICAL 
SPECIFICATION 

Product Name Frozen EU Smoked Chicken Breast 8kg 

Legal Description Frozen EU smoked chicken breast 

GF Code  

Size / Count 5kg 

Version Number 1 Date Created 05/04/2023 

    Supplier Site Details 

Site 

Address 

Phone 01323 873645 

Health Mark  

Contacts 

Technical Manager Commercial   

Contact Contact 

Email Email 

FORMULATION 

INGREDIENT 
SUB 

COMPONENT 

ADDITIVE PURPOSE 
(and content in 

mg/kg) 

TRADE NAME / VARIETY / 
GRADE / SOURCE (fresh / 

frozen / dried) 

COUNTRY OF 
ORIGIN 

WEIGHT or 
VOL/ 

BATCH (kg) 

Chicken Breast - - Frozen Poland 8kg 

INGREDIENTS LIST 

Smoked chicken fillet – smoked chicken fillet, steamed with added water. 

Ingredients: chicken fillet 93%, water, salt, stabilizer: E451, glucose, flavor enhancer: E621, thickener: E407a, antioxidant: E301, 
aroma, acidity regulator: E331, preservative: E250. 

The product may contain: Soy, Celery, Mustard, Gluten, Milk including Lactose. 

Country of rearing and slaughter: Poland 

PRODUCT PROCESSING 

A brief description of the product process. 

Product comes already packed from EU. Pallet label is applied. Keep product at-18oC until dispatch 

ALLERGY ADVICE 

FREE FROM 

Sesame Seeds ✓ Sesame Seed Oil ✓ Egg ✓ 
Fish ✓ Cow’s Milk X Soya X 
Lupin ✓ Gluten X Wheat ✓ 
Rye ✓ Barley ✓ Oats ✓ 
Spelt ✓ Kamut ✓ Mustard X 
Celery / Celeriac X Sulphites / Sulphur dioxide >10ppm in final product ✓ 

Nuts – list types NONE 

This product may contain:  Soya, Celery, Mustard, Gluten, Milk including Lactose. 
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PRODUCT DESCRIPTION 

General Description 

Frozen EU smoked chicken breast 8kg 

Colour / Appearance/Butchery 

Texture and flavour 

The color characteristic of the smoked product from golden to light brown. The color of the meat is light pink to pink. The consistency is quite 
tight, slightly moist. 

Taste and smell 

The taste of poultry meat and added spices. 

PRODUCT PACKAGING 

Quantity PACKAGING Dimension Weight 

PRIMARY PACKAGING 

Pre Packed by supplier 

SECONDARY PACKAGING 

1 End Case Label 150x80mm 0.9g 

PALLET 
CONFIGURATION 

Packs per box Boxes per layer Layers per pallet Cases per pallet Type of Pallet 

As per supplier box BLUE CHEP PALLET 
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LABELS EXAMPLES 

PACK LABEL CASE END LABEL 

CODING AND SHELF LIFE 

The product shall exhibit a durability of Kill +12 months When stored at: -18oC

Essential storage instructions before opening: Keep frozen -18oC Gas composition N/A 

Upon receipt into depot/store there shall be a minimum of Depot 4 months 

MICRO STANDARDS  NUTRITIONAL AND ENERGY VALUE: 

Parameters Requirements Test Method (standard number) 

Salmonella in 25g Absence (Aer) PB-12/LM ed. 4 of 07.04.2014 

Listeria monocytogenes 
spp. in 25g 

Absence 
(Aer) PB-41/LM ed. 3 of 07.04.2014 

NUTRITIONAL TEST 

Parameters 
In 100g of 
product 

energy kJ 492 

energy kcal 118 

Fat 1.7 

Saturated fatty acids 0.6g 

Carbohydrates 1.9g 

Sugars 1.5g 

Protein 23.9g 

Salt 1.75g 
Rounded values in accordance with ec 
guidelines issued to Regulation (EC) No 

1169/2011. 
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SIGNATURES 

 

Signature Name Position Date 

Customer 


